
Броење нанапред и наназад во чекори по 1, по 10 и по 100

Дополни ги низите со броевите што недостасуваат

Број по 1

21 22 23 37 38

146 147 553 554

Број по 10

169 179 121 131

445 455 856 866

Број по 100

195 295 45 145

890 990 779 879

701 801 600 700

122 222 104 505

Сега направи свои низи броејќи според барањето:

890 990

Број по 100

Број по 10


